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OGŁOSZENIA XXI NIEDZIELA ZWYKŁA 25.08.2024 r.

24 sierpnia 2024

W zeszłą trzecią niedzielę miesiąca, na cele inwestycyjne zebraliśmy 9.602,35,- zł.1.
Planujemy na jesień wymianę płytek przed wejściem do kościoła na granitowe płyty. Serdeczne
“Bóg zapłać” wszystkim ofiarodawcom.

Gościom, którzy przeżywają swój ostatni tydzień wakacji w naszej parafii życzymy2.
błogosławionego czasu wypoczynku oraz dobrej pogody i zapraszamy wspólnej modlitwy w
tygodniu: 

Całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy pod plebanią codziennie po
mszy o godz. 8.00 do godz. 18.00

w poniedziałek o godz. 18.00 nabożeństwo Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym 

w środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy  po mszy św. o godz. 8.00 oraz o godz.
18.00.

w ostatni czwartek sierpnia parafialny Wieczór Modlitwy za Zmarłych, który
rozpoczniemy różańcem o godz. 18.00, a następnie msza św zbiorowa w intencji
zmarłych w miesiącu sierpniu. Do zakrystii lub biura parafialnego można przynosić kartki z
wypisanymi imionami naszych bliskich zmarłych

w ostatnią sobotę miesiąca zapraszamy wraz ze wspólnotą Żywego Różańca na mszę o
godz. 8.00, a po niej wspólny różaniec i przekazanie tajemnic

W tym tygodniu w liturgii kościoła:3.

w poniedziałek uroczystość NMP Częstochowskiej

we wtorek wspomnienie św. Moniki

w środę wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła

w czwartek wspomnienie męczeństwa Św. Jana Chrzciciela

31 sierpnia w sobotę przypadają tradycyjne gdańskie obchody “Solidarności” w 444.



rocznicę zakończenia strajków i podpisania Umów Sierpniowych.

Ks. Rektor naszego Gdańskiego Seminarium Duchownego zaprasza wszystkich5.
mężczyzn, którzy rozpoznają w sobie głos powołania do kapłaństwa, aby zgłaszali się do
Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń kapłańskich.

Stowarzyszenie Wspólnota Nowego Przymierza Dzieje II przy parafii Św. Mikołaja w6.
Gdyni-Chyloni zaprasza na Rekolekcje “Życie w Duchu Świętym”, które odbędą się w
najbliższą sobotę i niedzielę 31.08-01.09 w budynku starej plebanii, początek o godz. 8.00.

W przyszłą niedzielę 1 września, na mszy św. o godz. 10.00 będziemy modlić się w7.
intencji dzieci i młodzieży oraz nauczycieli, wychowawców i katechetów z racji
rozpoczynającego się nowego roku szkolnego.

Biuro Parafialne w okresie wakacyjnym czynne w we wtorki i czwartki od 9-10 i 19-19.30.8.

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem lub w zakrystii.9.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Danuta Respekta l. 87 (ostatnio na ul. Dębowej w10.
domu opieki)


